

SIEDLIKÓW KOLEDĄ MALOWANY

Uczestniczący w spotkaniu goście nie ukrywali radości i sentymentu do tutejszej szkoły. Trzeba przyznać, że

tradycja kolędowania została w naszej szkole podtrzymana. Z całą pewnością Orszak Trzech Króli nie powstydziliby się takiego świętowania. (n)



wspaniałe świąteczne piosenki. Zaraz potem zaprezentowały się dzieci z kółka teatralnego, pokazując uniwersalny charakter tradycyjnych jasełek. W radosnym utworze „Snow is falling” mogliśmy podziwiać taniec i śpiew

dziewczyn z gimnazjum. Był również występ chóru dziewczęcego oraz popisy grupowej i indywidualnej gry na instrumentach.

Dyrektor Anna Wiśniewska-Polus podziękowała za przygotowanie tak urozmaiconej uroczystości oraz zaprosiła przedstawicieli władz do wspólnego kolędowania.



6 stycznia społeczność Szkoły Podstawowej im. Stanisława Mikołajczyka w Siedlikowie uczciła święto Trzech Króli. Najpierw odbyło się uroczyste nabożeństwo w kościele, złożono znicze pod pomnikiem Powstańców Wielkopolskich.

Kolejną część świętowania przeniosła się do sali gimnastycznej. Uczniowie z opiekunami przygotowali na tę uroczystość bardzo bogaty repertuar. Na początku wystąpiły grupy przedszkolne, które zatańczyły anielski taniec oraz zaśpiewały



Marysia Przybyłek, Martyna Nowak, Laura Kofel, Natalia Górecka, duet Natalia Piegońska i Patryk Piegoński, Natalia Cłapka, ognisko muzyczne „Gama” - Anna Pacyna i Natalia Górecka, Gminna Orkiestra Dęta przy OSP w Czajkowie.

Każdy występujący za wykonanie kolędy czy pastorałki był nagradzany gromkimi brawami.

Organizatorzy - wójt Henryk Plichta i dyrektor Biblioteki Publicznej Ewa Jangas - bardzo dziękują uczestnikom oraz opiekunom za wzięcie udziału w Przeglądzie i gratulują fantastycznego występu. Akcentem kończącym to kolędowe spotkanie był „Marsz Radeckiego” w przepięknym wykonaniu orkiestry dętej. Wszyscy mogli się wtedy choć trochę poczuć, jakby byli na Koncercie Noworocznym w Filharmonii Wiedeńskiej.

Ewa Jangas

VII CZAJKOWSKIE KOLEDOWANIE

Siódmy już Przegląd Kolęd i Pastorałek odbył się 6 stycznia 2018 w święto Trzech Króli. Słowami **Jana Pawła II** kolędowanie zaczęła prowadząca Barbara Garncarek: *O, jakże pełne wdzięku jest Boże Narodzenie! Dostrzegły go oczy mędrców przybyłych ze Wschodu. Ten wdzięk jest objawieniem Prawdy, Dobra i Piękna, które jest w Nim. Idzie przez pokolenia ten wdzięk Chrystusowych Narodzin. Objawia się ludziom, objawia się rodzinom: chłoną go wszędzie światłe oczy wiary. Szukają dlań ludz-*

kiego wyrazu artyści: malarze, poeci, muzycy...

W Domu Kultury zgromadzili się wszyscy, którzy kultywują naszą polską tradycję i obyczaj wspólnego śpiewania kolęd i pastorałek. Przegląd rozpoczęli uczniowie kl. II i III gimnazjum oraz chórek ze szkoły podstawowej, przedstawieniem jasełkowym w reżyserii Mateusza Wrzoska i Marioli Wrzosek, scenariusz przygotowała Izabela Tomala.

Na scenie wystąpili: grupa 4- i 5-latków z Publicznego Przedszkola,



ZAGRALIŚMY JUŻ XVII RAZ



Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy grała w tym roku po raz XXVI, zaś w Doruchowie po raz XVII. 14 stycznia z Jurkiem Owsakiem zjednoczyła się społeczność Szkoły Podstawowej z Oddziałami Gimnazjalnymi w Doruchowie. Szefową sztabu od lat jest p. Doroła Pluta. Nasi wolontariusze kwestowali nie tylko na ulicach Doruchowa, ale także: Tokarzewa, Morawina i Wyszanowa. Konto WOŚP-u „Dla wyróżniana szans w leczeniu noworodków” zasilila kwota 10.955 zł.

Finałowi Orkiestry towarzyszyła też impreza kulturalno-sportowa. Odbył się już XI Turniej Piłki Siatkowej o Puchar Dyrektora Szkoły. Startowało sześć drużyn (uczniowie, nauczyciele, rodzice, absolwenci). W zaciętej rywalizacji zwyciężyła drużyna składająca się z absolwentów gimnazjum. W przerwie między meczami rodzice i goście mogli podziwiać choreografię w wykonaniu uczniów klas IV. Jak co roku działała również kawiarenka, w której oferowano pyszne ciasta, upieczone przez rodziców i zasponsorowane przez GS w Doruchowie.

Dziękujemy ludziom dobrego serca za wsparcie pracy sztabu, zainteresowanym za życzliwość i ofiarność. DO ZOBACZENIA w przyszłym roku!

M. Nietacna